ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SGDĐT-TCCB Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng      năm 2025

V/v khảo sát thực trạng mức độ sẵn

sàng của giáo viên và cán bộ quản lí

tại các nhà trường Trung học phổ

thông đối với chuyển đổi số

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông;

- Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông

có nhiều cấp học.

Căn cứ Công văn số 204/VKHGDVN ngày 13 tháng 5 năm 2025 của Viện Khoa học

Giáo dục Việt Nam về việc khảo sát thực trạng mức độ sẵn sàng của giáo viên và cán bộ

quản lí tại các nhà trường Trung học phổ thông đối với chuyển đổi số.

Để Viện Khoa học Giáo dục Việt Nam có đầy đủ thông tin thực hiện đề tài, Sở Giáo dục

và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị tạo điều kiện triển khai cho cán bộ quản lí, giáo viên

của đơn vị tham gia trả lời phiếu khảo sát về mức độ sẵn sàng đối với chuyển đổi số, cụ thể

như sau:

1. Đối tượng khảo sát: Cán bộ quản lí và giáo viên.

2. Hình thức khảo sát: Trả lời phiếu hỏi online theo đường link

https://gesd.edu.vn/khaosat3

3. Hạn cuối hoàn thành khảo sát: ngày 31/5/2025.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị tạo điều kiện triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (để báo cáo);

- Lưu: VT, TCCB (TL).

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ

Tống Phước Lộc

https://gesd.edu.vn/khaosat3

		2025-05-26T09:18:01+0700

		2025-05-26T10:25:17+0700

		2025-05-26T19:29:38+0700

		2025-05-27T09:03:00+0700

		2025-05-27T09:03:00+0700

		2025-05-27T09:03:00+0700

		2025-05-27T09:03:00+0700